概述
3500/40M Proximitor® 是4通道位移监测器，接收
Bently Nevada位移传感器的输入，对信号进行处理后
生成各种振动和位移测量量，并将处理后的信号与用
户可编程的报警设置点进行比较。可以使用3500框架
组态软件对3500/40M的每个通道进行组态，使其具有
如下功能：
• 径向振动

DM2000 软件 – 版本 3.40
要求安装M版本的3500 Proximitor® 位移监测器
订货信息
Proximitor® 位移监测器
3500/40 -AXX –BXX
选项描述
A: I/O模块类型
0 1   带内部端子的位移 I/O 模块
0 2   带外部端子的位移 I/O 模块
0 3   带内部安全栅和内部端子的
         位移 I/O 模块
0 4   带外部端子的TMR 位移 I/O
         模块
B: 批准机构选项
0 0   无
0 1   CSA/NRTL/C
BN 部件号  141535-01
版本 B, 2002年7月
Page 6 of 9
总第 72 页
天
津
奥
奔
电
气
工
程
有
限
公
司
02
2-
23
85
77
99
 1
86
22
50
85
85
BN 部件号  141535-01
版本 B, 2002年7月
Page 7 of 9
外部端子块
125808-01
Proximitor® 外部端子块(欧式接头)
128015-01
Proximitor® 外部端子块(端子带接
头)
132242-01
位移/速度加速度总线型三重冗余
外部端子块(欧式接头)
132234-01
位移/速度加速度总线型三重冗余
外部端子块(端子带接头)
电缆
3500传感器 (XDCR) 信号到外部端子(ET)块电缆
129525 -AXXXX-BXX
选项说明
A:  电缆长度
0 0 0 5   5英尺(1.5米)
0 0 0 7   7英尺(2.1米)
0 0 1 0   10英尺(3米)
0 0 2 5   25英尺(7.5米)
0 0 5 0   50英尺(15米)
0 1 0 0   100英尺(30.5米)
B:  组装说明
0 1   不组装
0 2   组装